雷府 E2024〕  66号

雷州市人民政府

关于公布采旷权矿区范围的通告

雷州市和达发展有限公司和雷州市草罗岭采石有限公司分

别申请开采位于我市行政区域内的龙门镇后塘矿区建筑用玄武

岩资源,草罗岭和杨家镇矿区建筑、回填用玄武岩资源;2024
年 5月 已获得雷州市自然资源局审查批准 (新立 ),并颁发了采

矿许可证。根据 《矿产资源开采登记管理办法》 (国 务院第 241

号令 )第八条规定,现将上述两宗采矿许可证矿区范围通告如下:

一、采矿许可证号∶∝40Bg22u硐571oo156g94

(一 )项 目类型:采矿权新立登记 ;

(二 )采矿权人:雷州市和达发展有限公司;

(三 )地  址:广 东省湛江市雷州市龙门镇火炬农场十二

路 12栋 102房
;

(四 )矿 山名称:雷州市和达发展有限公司龙门镇后塘矿区

建筑用玄武岩矿;

(五 )经济类型:有限责任公司;

(六 )开采矿种:建筑用玄武岩 ;

(七 )开采方式:露天开采 ;

(八 )生产规模:30万立方米/年 ;

(九 矿 区

限 :有效

)
期 面

柒

(十 )矿 区范围拐
`点

坐标 (⒛00国 家大地坐标系 )∶

1.x=2294110.19,

2.x〓 2293932.39,

3.x=2293887.94,

4.x=2293841.89,

5.x〓 2293918.90,

6.x〓 2293878.42,

7.x=2294076.22,

8.x〓 2294184.80,

9.x=2294126.07,

10.x〓 2294319.74,

11.x〓 2294315.77,

12.x=2294183.22,

13.x〓 2294125.27,

0.1219平方公里 ;

自2024年 5月 28日 至 2031年 5月 27日
;

y=37405521.61;

y=37405570.83;

y〓 37405577.97;

y=37405629.56;

y〓 37405766.09;

y〓 37405816.89;

y=37405983.38;

y=37405831.97;

y=37405783.55;

y=37405570.83;

y=37405539.08;

y〓 37405503.36;

y〓 37405543.84。

(十一 )开采深度:由 54.11米 至 22米标高,共有 13个拐

点圈定。

二、采矿许可证号∶∝408822m硐57⒛o156"2
(一 )项 目类型:采矿权新立登记;

(二 )采矿权人:雷州市草罗岭采石有限公司;

(三 )地  址:广东省湛江市雷州市杨家镇草罗岭玄武岩;

(四 )矿山名称:雷州市草罗岭采石有限公司草罗岭矿区建

回填用玄武岩矿;筑、

(五 )经济类型:有限责任公司;

27 日 ;

(六 )开采矿种:建筑用玄武岩、回填用玄武岩 ;

(七 )开采方式:露天开采 ;

(八 )生产规模:380万立方米/年 ;

(九 )矿 区面积:2.0766平方公里 ;

有效期限:贰拾捌年,自 2024年 5月 28日 至 2052年 5月

(十 )矿 区范围拐
`点

坐标 (2000国 家大地坐标系 )∶

1.x=2298574.14,

2.x=2298613.82,

3.x=2298458.57,

4.x=2298207.48,

5.x=2298257.88,

6.x=2298483.70,

7.x=2298571.56,

8.x〓 2298688.62,

9.x=2298589.14,

10.x=2298404.14,

11.x=2298054.14,

12.x〓 2297374.14,

13.x=2297033.20,

14.x〓 2296979.82,

15。 x=2296981.33,

16.x〓 2296991.11,

17.x〓 2296998.70,

18.x=2297008.50,

19.x=2296728.91,

20.x〓 2296813.40,

21.x=2296789.63,

y=37388874.56;

y=37388901.20;

y=37389009.01;

y〓 37389073.97;

y〓 37389201.76;

y〓 37389169.75;

y〓 37389146.17;

y=37389370.22;

y〓 37389950.56;

y=37390290.56;

y〓 37390545.56;

y〓 37390475.56;

y=37390302.27;

y=37390257.23;

y〓 37390250.90;

y〓 37390241.00;

y=37390231.69;

y=37390216.56;

y=37390018.51;

y=37389713.40;

y〓 37389656.47;

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

x〓2297084.60,

x=2297426.62,

x=2297458.37,

x〓 2297552.33,

x〓2297487.08,

x=2297666.19,

x=2297700.17,

x=2297768.47,

x=2297545.67,

x〓 2297749.88,

x〓 2298013.88,

x〓 2298056.14,

x=2298215.94,

y〓 37389373.57;

y〓 37389430.48;

y=37389371.74;

y=37389489.55;

y=37389601.36;

y〓 37389515.29;

y〓 37389563.80;

y=37389476.77;

y〓 37389182.51;

y=37389135.27;

y=37389117.81;

y〓 37388956.56;

y〓 37388875.57。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:市委各部委办,市人大常委会办公室,市政协办公室,

市纪委监委办公室,各镇 (街道)人 民政府 (办事处 ),

市政府各工作部门、直属机构,市人民法院,市人民检察

院,各人民团体,省、湛江市驻雷各单位,各新闻单位。

(十一 )开采深度:由 134.01米 至 20米标高,共有 34个

拐点圈定。

雷州市人民政府办公室 2024年 7月 1日 印发